קובץ מבולגן במעט, כאשר מתכון "סגולות עור הנחש" מופיע בו בעמוד 26, לאחר מיני לחשים לרפואת מחלות כקדחת, ולפני חיבור על "ספר האיברי".

.X ³³J83652

כתב יד זה נמצא בספרייה הלאומית בירושלים, ושם הוא מקוטלג תחת מספר המדף J83652. זהו כתב יד קראי, אשר נכתב בכתיבה אשכנזית בשנת תרל"ג (1873), כפי שמעיד המחבר יהודה בן שלמיאל זכריה ביזיקוויץ. זהו קובץ פשוט וקל לקריאה, מסודר ואחיד, אשר בנוסף ללקטים מאגים כולל גם שירה וחידות. מתכון סגולות עור הנחש נמצא בו בעמודים 103-105, בין מרשם להשתנה, לבין לחש שדומה בפרקטיקה למתכון אשר בו עוסקת עבודה זו, אלא שהעור המופעל שייך לחתול ולא לנחש.